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Раллиден кейінгі нарық

Үш апта бойы өскеннен кейін Америка нарығы тоқтап қалды. S&P 500 дерлік өзгерген
жоқ, Dow сәл төмендеді, ал NASDAQ жартылай өткізгіштер секторының күшті
динамикасының арқасында 1,7%-ға өсті. Бұл инвесторлардың тәуекелден толығымен
бас тартпай, бірақ анағұрлым талғампаз бола бастағанының маңызды белгісі.

Нарыққа негізгі қолдауды өсу акциялары мен технологиялық көшбасшылар көрсетіп
отыр. Өсу акциялары қатарынан төртінші апта бойы құндық акциялардан басып озып,
жыл басынан бергі артта қалуын ішінара қысқартты.

Пайданың шоғырлануыда айқын байқалады: FactSet бағалауы бойынша, Magnificent
Seven (Керемет жетілік) компанияларының табысы 22,8%-ға өсуі мүмкін, ал S&P 500
құрамындағы қалған компанияларда бұл көрсеткіш 10,1% деңгейінде.

Нарық әлі де күшті өсу тарихына сүйенеді, бірақ раллидің ауқымы шектеулі. Бұл
индекстерді ірі технологиялық компаниялардың қаржылық есептеріне сезімтал етеді.

Баға 27.04.2026ж. жағдай бойынша өзекті

Негізгі индекстер

Атауы 1-апта 1-ай YTD

KASE -0,47% 1,88% 11,93%

S&P 500 0,79% 12,50% 4,67%

Nasdaq 1,77% 18,56% 6,86%

Басқа индекстер

Nasdaq 100 2,68% 18,03% 8,13%

Dow Jones -0,43% 9,00% 2,43%

Борыштық нарық

АҚШ 10 жылдық 1,51% -2,84% 3,88%

АҚШ 30 жылдық 0,98% -1,06% 2,05%

Валюталық индекс

USD индексі 0,23% -1,83% 0,00%

Тауарлар

Алтын -2,27% 4,67% 7,59%

Күміс -5,44% 8,80% 7,20%

Brent маркалы мұнай 12,01% -10,02% 66,46%

Криптовалюта

BTC/USD 2,58% 17,21% -11,30%



Мұнай және тұтынушылардың көңіл күйі

Мұнай бағасы Таяу Шығыс маңындағы қауіптер мен Ормуз бұғазы арқылы кеме
қатынасына қатысты алаңдаушылық аясында күрт өсті. WTI маркалы мұнай бағасы
бір апта бұрынғы $83 деңгейінен шамамен $95-ке дейін көтерілді, дегенмен ол әлі
де сәуір айындағы шамамен $113 деңгейіндегі шыңнан төмен.

Жанармай бағасының өскені макроэкономикалық деректерден де байқалады. АҚШ-
та бөлшек сауда наурыз айында 1,7%-ға артты, бірақ өсімнің елеулі бөлігі дәл
бензин есебінен қамтамасыз етілді. Отынды ескермегенде, өсім анағұрлым қалыпты
— 0,6% шамасында.

Сонымен қатар тұтынушылардың көңіл күйі түсіп кетті: Мичиган университетінің
индексі 49,8 деңгейіне дейін төмендеді. Бұл үй шаруашылықтарының қымбат
энергия мен геосаяси белгісіздік қысымын сезініп отырғанын көрсетеді.

Номиналды көрсеткіштер күшті көрінгенімен, оның астарында нақты сұраныстың
баяулау тәуекелі күшейіп келеді.



ФРЖ және мөлшерлемелер

US Treasuries кірістілігі өсуін жалғастырып жатыр: 10 жылдық кірістілік 4,32%-ға дейін
көтерілді. Бұл тек ФРЖ отырысын күтуге ғана емес, сонымен қатар Ормуз бұғазының
жабылуына байланысты мұнай бағасының өскеніне де байланысты. Нарық алдағы
отырыста мөлшерлеме бойынша үзілісті дерлік толық бағалап қойды, алайда негізгі
тәуекел енді шешімнің өзі емес, реттеушінің пікірлерінің сарыны болып отыр.

Осы аптада инвесторлардың назары әдеттегіден кеңірек: ФРЖ-мен қатар G7 елдерінің
басқа да орталық банктері шешім қабылдайды. Сонымен бірге нарық соғыс пен қымбат
мұнай салдарынан инфляциялық шок ықтималдығын бағалап жатыр. Ақша нарықтары
2026 жылы ФРЖ мөлшерлемені төмендетеді деген сценарийді іс жүзінде қарастырмай
отыр. 

Қосымша саяси фактор — Сенатта Кевин Уорштың ФРЖ төрағасы қызметіне
кандидатурасы бойынша дауыс беру. Оның ақша-кредит саясатында “режимді өзгерту”
қажеттілігі туралы мәлімдемелері Джером Пауэлл кеткеннен кейін неғұрлым қатаң
ұстанымды күтуді күшейтуі мүмкін.

Негізгі сценарий — ФРЖ-ның үзілісі, алайда риториканың қатаюы ықтимал. Нарық үшін
бұл тіпті Big Tech-тің мықты есептерінің өзі қымбат мұнаймен, кірістіліктің өсуімен және
болашақта мөлшерлемені төмендетуге қатысты күтулердің қайта бағалану тәуекелімен
бәсекелесуге мәжбүр болатынын білдіреді.
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Шолуды дайындаған: Ануарбеков Алдияр

https://www.bcc-invest.kz/
https://www.instagram.com/bcc.invest?igsh=bTBldmhlejdveXUx
https://t.me/bcc_invest


Маңызды  
ақпарат

Бұл материал тек ақпарат беру мақсатында таратылады. Осы материалды тарату инвестициялық кеңес беру

қызметі емес. Осы материалда келтірілген ақпарат жеке инвестициялық ұсыным емес.

Осы материалды алушы шешім қабылдау үшін ұсынылған ақпаратқа ғана сүйенбеуге тиіс. Есептеулерді, тарихи

деректерді және осы материалда қамтылуы мүмкін өзге де ақпаратты «BCC Invest» АҚ қызметкерлері жария

дереккөздерден алынған ақпарат пен деректердің негізінде дайындады. «BCC Invest» АҚ мұндай ақпараттың

толықтығын, дәлдігін және анықтығын тексермейді және тексеруге міндетті емес.

«BCC Invest» АҚ ұсынатын кез келген ақпаратты клиент тек өз қалауымен пайдаланады және тәуекелін өзі

көтереді. «BCC Invest» АҚ ұсынатын ақпарат қандай да бір бағалы қағазды сатып алу туралы ұсыныс және/немесе

сату бойынша міндеттеме емес, мәміле жасасуға итермелемейді және инвестициялық, салық және заң

мәселелері бойынша, оның ішінде жасалатын мәміленің клиенттің нақты мақсаттарына сәйкестігі туралы мәселе

бойынша ақпарат алушыға ұсыным емес.

«BCC Invest» АҚ олар туралы ақпаратты ұсынатын бағалы қағаздармен, оның ішінде шетелдік бағалы қағаздармен,

валютамен, базистік активтердің сан алуан түрлі туынды қаржы құралдарымен (бұдан әрі – «Қаржы құралдары»)

операция жүргізбес бұрын, осы ақпаратты алушылар аталған қаржы құралдарын сипаттайтын құжаттармен

(эмиссия проспектiсi және т.б.) танысуы қажет және қаржы құралдарымен мәмiле жасасқанға дейiн өзiнiң қаржы,

заң, салық, бухгалтерлiк есеп мәселелері жөніндегі кеңесшілерінен және өзге де кеңесшілерінен жан-жақты кеңес

алуға тиіс.

Қаржы құралдарымен мәмілелер жасасу белгілі бір тәуекелмен ұштасып жатыр, олар үшін жауапкершілік «BCC
Invest» АҚ-қа жүктелуі мүмкін емес, өйткені олар тараптардың қисынды бақылауынан тыс және олардың осындай

тәуекел салдарын болжау және алдын алу мүмкіндіктері шектеулі немесе мүмкін емес.

Клиент қаржы құралдарымен мәмілелер жасау мүмкіндігін өз бетінше бағалауға тиіс. Клиент, егер оның

экономикалық және заңды мәні, құжаттамасы, шарттары мен онымен байланысты тәуекелдері түсініксіз болып

қалса немесе ақпарат алушының мақсатына, ниетіне және күткен үмітіне сәйкес келмесе, мәміле жасаспауға тиіс.

Қаржы құралдарымен мәмілелер жасасу елеулі қаржылық және өзге де тәуекелді тудыруы мүмкін. Осы себептен

бұл мәмілелер өзіне тиісті тәуекелді қабылдауға дайын және олармен байланысты ықтимал қаржылық шығынды

көтере алатын адамдарға арналған. Кез келген мәмілені жасамас бұрын клиент тиісті мәмілені жасасуға

байланысты туындайтын тәуекелді түсінетініне және кез келген оқиға өрбіген кезде өзіне қабылдаған

міндеттемелерді орындау үшін қажетті қаржылық және өзге де ресурстары бар екеніне көз жеткізуі қажет.

Қаржы нарығында операция жүргізу туралы шешім қабылдаған кезде, қаржы құралдарына инвестициялау

күтілетін кірісті алмау, инвестицияланған қаражаттың бір бөлігін, тіпті барлығын жоғалту, ықтимал шығыс пен

шығын тәуекелін көтеретінін ескерген жөн.

Болжамды оң кірістілік туралы ақпарат тек болжам ретінде ғана бағалануы мүмкін. Инвестициялық қызметтiң
бұрынғы нәтижесi болашақтағы нәтиженi айқындамайды, ал активтердiң құны көтерілуі де, түсуі де мүмкiн. Шетел

валютасын айырбас бағамының өзгеруі инвестиция құнының азаюына немесе ұлғаюына әкелуі мүмкін. «BCC
Invest» АҚ ақпаратты пайдалану негізінде клиент алуы мүмкін қаржылық нәтижеге қатысты кепілдік бермейді

немесе оны растамайды және қандай да бір жауапкершілікті өз мойнына алмайды.

Қазақстан Республикасының

Қаржы нарығын реттеу және

дамыту агенттігі.

Бағалы қағаздар нарығында

қызметті жүзеге асыруға берілген

10.07.2018 жылғы № 3.2.235/12 мемлекеттік лицензия.
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